



המגן

ארט קוביילו, יו"ר RSA: "ארגונים חייבים לשתף פעולה בהגנה מפני מתקפות" ♦ "האויבים הופכים למתוחכמים יותר והמתקפות הופכות לחזקות יותר. לכן, עסקים חייבים לשתף מידע ודרכי פעולה בהגנה", אומר קוביילו - סגן נשיא אקזקוטיבי ב-EMC ויו"ר פעיל של RSA, חטיבת האבטחה של EMC - בראיון לאנשים ומחשבים ♦ לדבריו, כמו שהבנקים משתפים ביניהם פעולה כדי לשפר את תגובותיהם באבטחת מידע, כך יכולים לעשות זאת גם ארגונים במגזרים אחרים

פלי הנמר, שליח אנשים ומחשבים ללונדון * < צילום: פלי הנמר

הקשר הישראלי שלו החל כאשר רכשה RSA את סיטסה הישראלית בשנת 2005, תמורת כ-145 מיליון דולרים. עם השלמת העסקה, הפכה RSA למובילה העולמית גם בהגנה על ארגונים פיננסיים מפני מתקפות לגניבת נכסים. צוות מעבדות RSA בישראל נוסד על בסיס עובדי סיטסה. מאז הרכישה גדלו המעבדות, והן מעסיקות כיום מעל 150 מומחים, המנטרים את הרשת העולמית ללא הפסקה - 24 שעות ביממה, שבעה ימים בשבוע. קוביילו כבר ביקר במעבדות החברה בישראל, והוא עתיד לבקר שנית בתחילת השנה הבאה, לאחר שנענה להזמנתו של **אלישע ינאי** - יו"ר איגוד תעשיות האלקטרוניקה והתוכנה בישראל. במהלך הביקור ישמש קוביילו כמרצה הפותח בכנס השנתי של האיגוד, שייערך ב-17 בינואר במלון דיוויד אינטרקונטיננטל בתל אביב. פגשתי את ארט קוביילו הנמרץ בכנס השנתי של משתמשי RSA באזור EMEA, שנערך בחודש שעבר במרכז הכנסים הילטון-מטרופול שבלונדון.

מתחילתה ולאורך ההיסטוריה שלה, תעשיית אבטחת המידע תמיד נמצאת במצב אפולוגטי, כשהיא נעה בין הצטדקות על חובת ההשקעה בהגנה לבין הדיפת הטענות שהיא ממציאה את איומי האבטחה כדי לייצר לעצמה פעילות והכנסות. המקרה המובהק ביותר היה בשנות השמונים של המאה הקודמת, כאשר תקפו את העולם וירוסים חדשות לבקרים, עד שבתעשייה תהו מי מייצר ומפיץ וירוסים אלה? מה דעתך, כמוכיל עולמי של תעשיית האבטחה,



"ההתקפות על נכסי המידע של הארגונים והממשלות בעולם רק הולכות והופכות למתוחכמות ונועזות יותר", ארט קוביילו, RSA - חטיבת האבטחה של EMC

על טענות אלה שמועלות מעת לעת?
 "דאשית, אני לא תופס את הגישה של הספקים כהצטדקות כלל, כי האיומים אכן קיימים והם הולכים ומתגברים - החל מימי הפצת הווירוסים בשנות השמונים ועד למלחמת הסייבר של ימינו. כיום כבר אין מתקפות של וירוסים, כי ההגנות שבתוך מערכות ההפעלה חזקות מאוד ויודעות לטפל גם בוירוסים ללא חתימה, כלומר וירוסים חדשים

רט קוביילו פועל כבר יותר מ-30 שנה בתעשיית ההיי-טק, מתוכן 17 בליבת תחום אבטחת המידע. ב-1995 הצטרף ל-RSA, וכמנכ"ל הביא אותה ממחזור של 25 מיליון דולרים בשנה, ליותר ממיליארד בשנת 2007, כאשר נרכשה על ידי ענקית האחסון והתוכנה EMC. כיום משמש קוביילו כסגן נשיא אקזקוטיבי ב-EMC ויו"ר פעיל של RSA - חטיבת האבטחה של EMC. אחריותו כוללת גיבוש האסטרטגיה של RSA וניהול פעילותה היומיומית.

כלומר קוביילו מנהל את שני המישורים המקבילים והמשלימים: האסטרטגי והטקטי כאחד. הצלחתו המרשימה בהובלת RSA ובמיצובה כמובילה העולמית באימות דו-גורמי (Two Factor Authentication), בהצפנה ובניהול זהויות וגישה, כמו גם השתתפותו בוועדות נשיאותיות בארצות הברית המייעצות בנושאי אבטחה - קבעו את קוביילו כמוכיל דעה עולמי ובר-סמכא בתחום.